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A. Datos generales
	Coordinador general en Argentina
	

	Institución solicitante
	

	Instituciones asociadas
	


B.
Monto de financiamiento total estimado en pesos argentinos (según montos estipulados en las Directrices de la Convocatoria I.DEAR 2014)

	Gastos generales del Proyecto
	2014
	2015
	2016
	2017
	Monto Total

	1.
	Adicionales
	
	
	
	
	

	2.
	Misiones de coordinación
	
	
	
	
	

	2.1
	Nacionales
	
	
	
	
	

	2.2
	Internacionales
	
	
	
	
	

	3.
	Movilidades de docentes, docentes investigadores y estudiantes
	
	
	
	
	

	3.1
	Docentes, docentes investigadores
	
	
	
	
	

	3.2
	Estudiantes
	
	
	
	
	

	4.
	Preparación lingüística
	
	
	
	
	

	Monto Total:
	
	
	
	
	


C.
Gasto total estimado en pesos argentinos
1. Adicionales
2. Misiones de coordinación
2.1 Nacionales
	Número
	Cargo / Función
	Origen
	Destino
	Motivo
	Duración
	Monto del pasaje
	Monto de la estadía
	2014
	2015
	2016
	2017
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Monto total:
	
	
	
	
	
	


2.2 Internacionales
	Número
	Cargo / Función
	Origen
	Destino
	Motivo
	Duración
	Monto del pasaje
	Monto de la estadía
	2014
	2015
	2016
	2017
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Monto total:
	
	
	
	
	
	


3. Movilidades de docentes, docentes investigadores y estudiantes

3.1 Docentes, docentes investigadores
	Número
	Origen
	Destino
	Motivo
	Duración
	Monto fijo del pasaje
	Monto de la estadía
	2014
	2015
	2016
	2017
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Monto total:
	
	
	
	
	


3.2 Estudiantes

	Número
	Origen
	Destino
	Motivo
	Duración
	Monto fijo del pasaje
	Mensualidad
	2014
	2015
	2016
	2017
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Monto total:
	
	
	
	
	


4. Preparación lingüística
	Número
	Modalidad
	2014
	2015
	2016
	2017
	Total

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Monto total:
	
	
	
	
	


.......................................................
Lugar y Fecha
.........................................................................................

Firma y aclaración del Coordinador general del Proyecto
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